



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10

Zamość, dnia 19 maja 2020 r.



AG.Z.2150.2.2.2020



Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę szaf pracowniczych BHP, wieszaków i lusterek łazienkowych oraz koszy pedałowanych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

#### Pytanie 1:

„w temacie szaf pracowniczych BHP proszę o potwierdzenie, że chodzi tylko o rozładunek z samochodu pod drzwi?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z § 2 pkt. 2 wzoru umowy do zaproszenia - Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostaw do siedziby Zamawiającego (w miejscu wskazanym przez Zamawiającego), ponosząc koszty i ryzyko transportu.

#### Pytanie 2:

„dotyczy § 2 pkt. 1 wzoru umowy – pod pojęciem dni robocze Strony rozumieją dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

TAK

#### Pytanie 3:

Zadanie nr 1

„Czy zamiast podstawy ramowej z nóżkami można zaproponować 4 nóżki wys 10cm?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 3:

TAK

#### Pytanie 4:

Zadanie nr 1

„Standardowa głębokość szaf BHP to 49-50 cm, czy można zaproponować taką głębokość?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 4:

TAK

AG.Z.2150.2.2.2020

Strona 1 z 2

Certyfikat nr 51705/B/0001/AK/Po

ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/AK/Po

ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/AK/Po

PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/AK/Po

OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/AK/Po

ISO 27001:2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/AK/Po

ISO 22000:2005



KOMITET  
UPOWSZECHNIANIA  
KARMIENIA  
PIERSIĄ



tel. centrala:  
84 677 33 33

tel. sekretariat:  
84 677 33 00

fax:  
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:  
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. | Oddział  
w Zamościu

Pytanie 5:

Zadanie nr 1

„Czy jest możliwy podjazd dużym tirem pod samo wejście?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

TAK

Pytanie 6:

Zadanie nr 1

„Czy rozładunek i wniesienie będzie po stronie Zamawiającego?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

TAK

Pytanie 7:

„Czy zapis w punkcie II zaproszenia do złożenia oferty oznacza dni kalendarzowe czy robocze?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Dni robocze

Pytanie 8:

„Czy zapis w punkcie III zaproszenia w punkcie 2.4 dotyczy wszystkich zadań?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Dotyczy zadania nr 1

Pytanie 9:

„Czy wieszaki z zadania 2 mają być z montażem dostawcy?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

NIE

Pytanie 10:

Zadanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty na szafki podwójne czyli o szerokości 80cm w ilości 40 szt, lub na zarówno szafki pojedyncze jak i podwójne ?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

TAK, Zamawiający dopuszcza szafki podwójne, pod warunkiem zachowania układu szafek i wymiarów jak w opisie.

Z-ca. DYREKTORA  
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
ds. Administracyjno-Technicznych  
mgr Andrzej Szewczuk